[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (десятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря  2019  года                                                                                  № 68
О внесении изменений в Порядок установления и выплаты пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления «Холмогорский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 февраля 2017 года № 150
Во исполнение требований пункта 12 статьи 1 областного закона от 16 апреля 1998 года  № 68-15-ОЗ «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципальных образований Архангельской области», для установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
          1. Внести изменения в Порядок установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» (далее – Порядок), утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 февраля 2017 года № 150:

1) утвердить приложение 2 к Порядку в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                        Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова
УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов
муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»

от 19 декабря 2019 года № 68

	«Приложение 2

к Порядку установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления  муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

Заполняется на стандартном угловом

бланке органа местного самоуправления

выдавшего справку, дата выдачи, № справки

СПРАВКА

о размере месячного денежного содержания

(денежного вознаграждения) лица, обратившегося

за установлением пенсии за выслугу лет

Денежное содержание (денежное вознаграждение)
_________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

замещавшего должность муниципальной службы (муниципальную должность)_______________________________________________________
(наименование должности)

_________________________________________________________________
исчисленное в соответствии с законом Архангельской области от 16 апреля 1998 года № 68-15-ОЗ «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципальных образования Архангельской области» за период

с __________________________ по ________________________, составило

               (день, месяц, год)                                           (день, месяц, год)

_________________________________________________________________

(сумма прописью, в размере ¼ денежного содержания, денежного вознаграждения)

__________________________________ рублей ____ копеек, в том числе:

	I. Структура месячного денежного содержания

(для лиц, замещавших должность муниципальной службы)

	Составные части месячного денежного содержания
	Месяц

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Должностной оклад

	2.Оклад в соответствии с присвоенным классным чином

	3.Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет

	4.Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия

	5.Ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

	6.Ежемесячное денежное поощрение

	7.Районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

	Итого в месяц:

	Всего за 4 месяца:

	II. Структура месячного денежного вознаграждения
(для лиц, замещающих муниципальные должности)

	Составные части месячного денежного вознаграждения

	Месяц

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Денежное вознаграждение

	2.Районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

	Итого в месяц:

	Всего за 4 месяца:

______________________________
______________________  _________________
(наименование должности руководителя)

               (подпись)                             (инициалы, фамилия)

______________________________
______________________ __________________
(наименование должности бухгалтера)

               (подпись)                            (инициалы, фамилия)
М.П.

                                                                           ____________________                                                                     »